
г. Москва 

Об утверждении состава комиссии по переходу обучающихся -
участников специальной военной операции на перераспределенные 

вакантные бюджетные места в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях обеспечения реализации обучающимися - участниками 

специальной военной операции права на переход на перераспределенные 

вакантные бюджетные места в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Утвердить постоянно действующий коллегиальный орган - Комиссию по 
переходу обучающихся - участников специальной военной операции на , 

' 
перераспределенные вакантные бюджетные места в ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ», в следующем составе: 

председатель комиссии: ректор; 

заместитель председателя: первый проректор; 

члены комиссии: начальник учебного управления; 

секретарь комиссии: 

начальник управления подготовки научных 

кадров; 

директора институтов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»; 

директора филиалов ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»; 

председатель профсоюзной организации 

студентов и аспирантов МЭИ; 

председатель Объединенного студенческого 

совета. 

начальник учебного отдела. 

2. Считать комиссию по переходу обучающихся - участников специальной 

военной операции на перераспределенные вакантные бюджетные места в 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» действующей с момента подписания 

настоящего приказа. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


